ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СВЕТЛОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА      НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

21.06.2019 г.                                                                                  №__8

село Светлая Поляна

О режиме работы избирательной комиссии
Светлополянского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области
в период подготовки и проведения выборов депутатов
Совет депутатов Светлополянского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области

В соответствии с пунктом 2 части 3 статьи 23 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области», избирательная комиссия Светлополянского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области

РЕШИЛА:
1. Установить режим работы избирательной комиссии Светлополянского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области
- в рабочие дни с 9-00 до 18-00, перерыв на обед с 13-00 до 14-00;
- в выходные и праздничные дни с 10-00 до 14-00, без перерыва на обед.
2. Опубликовать настоящее решение  на официальном сайте администрации Светлополянского  сельсовета Болотнинского района Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря избирательной комиссии Светлополянского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области

Шпенглер Е.В.

Председатель комиссии			             Чеботова В.И.

Секретарь комиссии				               Шпенглер Е.В.

ÈÇÁÈÐÀÒÅËÜÍÀß ÊÎÌÈÑÑÈß

ÑÂÅÒËÎÏÎËßÍÑÊÎÃÎ

ÑÅËÜÑÎÂÅÒÀ ÁÎËÎÒÍÈÍÑÊÎÃÎ

ÐÀÉÎÍÀ      ÍÎÂÎÑÈÁÈÐÑÊÎÉ ÎÁËÀÑÒÈ

РЕШЕНИЕ

21.06.2019

ã.                                                                                  ¹__

8

село

Светлая Поляна

О режиме работы избирательной комиссии

Светлополянского

сельсовета Болотнинского района Новосибирской

области

в период подготовки и проведения выборов депутатов

Совет депутатов

Светлополянского

сельсовета Болотнинского района

Новосибирской области

В соответствии с пунктом 2 части 3 статьи 23 Закона Новосибирской

îáëàñòè «Î âûáîðàõ äåïóòàòîâ ïðåäñòàâèòåëüíûõ îðãà

íîâ ìóíèöèïàëüíûõ

îáðàçîâàíèé

â Íîâîñèáèðñêîé îáëàñòè

»

,

èçáèðàòåëüíàÿ êîìèññèÿ

Ñâåòëîïîëÿíñêîãî

ñåëüñîâåòà Áîëîòíèíñêîãî ðàéîíà Íîâîñèáèðñêîé îáëàñòè

ÐÅØÈËÀ:

1.

Óñòàíîâèòü ðåæèì ðàáîòû èçáèðàòåëüíîé êîìèññèè

Ñâåòëîïîëÿíñêîãî

ñåëüñîâåòà Áîëîòíèíñêîãî ðàéîíà Íîâîñèáèðñêîé îáëàñòè

-

â ðàáî÷èå äíè ñ 9

-

00 äî 18

-

00, ïåðåðûâ íà îáåä ñ 13

-

00 äî 14

-

00;

-

â âûõîäíûå è ïðàçäíè÷íûå äíè ñ 10

-

00 äî 14

-

00, áåç ïåðåðûâà íà

îáåä.

2.

Îïóáëèêîâàòü íàñòîÿùåå ðåøåíèå  íà îôèöèàëüíîì ñàéòå

àäìèíè

ñòðàöèè

Ñâåòëîïîëÿíñêîãî

ñåëüñîâåòà Áîëîòíèíñêîãî ðàéîíà

Íîâîñèáèðñêîé îáëàñòè.

3.

Êîíòðîëü çà èñïîëíåíèåì ðåøåíèÿ âîçëîæèòü íà ñåêðåòàðÿ

èçáèðàòåëüíîé êîìèññèè

Ñâåòëîïîëÿíñêîãî

ñåëüñîâåòà Áîëîòíèíñêîãî

ðàéîíà Íîâîñèáèðñêîé îáëàñòè

Øïåíãëåð Å.Â.

Ïðåäñ

åäàòåëü êîìèññèè

×åáîòîâà Â.È.

Ñåêðåòàðü êîìèññèè

Øïåíãëåð Å.Â.